
Καταχωριστέο στο ΚΗΜΔΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Νέα Ιωνία,
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ Αρ. Πρωτοκόλλου:
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Πληροφορίες: Γ. Χουτζούμης ΠΡΟΣ: Κύριο
Τηλέφωνο: 213-2000.440 Γιώτη Γεώργιο
Ηλ. δ/νση: Ηλ. δ/νση: george.k.giotis@gmail.com

ΚΟΙΝ.: ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ
Ηλ. δ/νση: meletes@central.tee.gr

Θέμα:Πρόσκληση υποβολής προσφοράς περί έργου.

Σχετ.:Υπ' αρ. μελέτη έργου.

και προϋπολογισμό

α)

β) Φορολογική ενημερότητα.
γ) Ασφαλιστική ενημερότητα.

Η Δήμαρχος Νέας Ιωνίας

Δέσποινα Θωμαΐδου
Συνημμένα:
Υπ' αρ. μελέτη έργου.
Τιμολόγιο Προσφοράς
Προϋπολογισμός Προσφοράς

Εσωτερική Διανομή:
α) Γραφείον Δημάρχου
β) Φάκελος έργου υπ' αρ. μελέτης 5/2022
γ) Χρονολογικό Αρχείο

5/2022

20.7.2022

17915

ghoud@neaionia.gr

5/2022

«Συμπληρωματικές εργασίες συντηρήσεως εξοπλισμού αρδεύσεως επί της πλατείας Παπαφλέσσα»

12.000,00 € , συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, συμφώνως προς την σχετική μελέτη,

Σας γνωρίζομε ότι ο Δήμος Νέας Ιωνίας πρόκειται να προβή σε απ' ευθείας ανάθεση του έργου υπό τίτλον:

η οποία επισυνάπτεται στην παρούσα.
Κατόπιν τούτου, βάσει άρθρου 120, παρ. 3, Ν. 4412/2016 και δυνάμει Κατευθυντηρίου Οδηγίας 24 ΕΑΑΔΗΣΥ,

σελ. 11, σας καλούμε όπως, έως Δευτέρας 25.7.2022, υποβάλετε καθ' οιονδήποτε πρόσφορο τρόπο (δια καταθέσεως
στο γραφείο πρωτοκόλλου του Δήμου ή δι' αποστολής μέσω ταχυδρομείου ή μέσω ηλεκτρονικού μηνύματος προς την
ηλεκτρονική δ/νση ghoud@neaionia.gr) προσφορά για την ανάληψη του έργου, δια συμπληρώσεως των
επισυναπτομένων στην παρούσα εντύπων τιμολογίου προσφοράς και προϋπολογισμού προσφοράς, κατά τα
προβλεπόμενα στο άρθρο 95, παρ. 2.β, Ν. 4412/2016.

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες συνάψεως δημοσίων συμβάσεων
των παρ. 1 και 2 του άρθρου 73 Ν. 4412/16, απαιτείται να υποβάλετε, βάσει άρθρου 80, παρ. 2, Ν. 4412/16, τα
κάτωθι δικαιολογητικά:

Απόσπασμα ποινικού μητρώου. Αντ' αυτού γίνεται δεκτή, ως απόδειξη για τη μη συνδρομή των λόγων
αποκλεισμού της παραγράφου 1 του άρθρου 73 του Ν. 4412/16, η υποβολή υπευθύνου δηλώσεως (άρθρο 80, παρ. 9,
Ν. 4412/16, ως έχει μετά την τροποποίησή του δι' άρθρου 29 Ν. 4782/2021).

Επίσης, βάσει άρθρου 74, παρ. 4, Ν. 4412/16, ως έχει μετά την τροποποίησή του δι' άρθρου 23 Ν. 4782/21,
απαιτείται να υποβάλετε υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής εις βάρος σας της κυρώσεως του οριζοντίου
αποκλεισμού.

Κατ' άρθρον 120, παρ. 3, περ. β΄ και γ΄, Ν. 4412/2016, η παρούσα πρόσκληση αναρτάται στο ΚΗΜΔΗΣ
και την ιστοσελίδα του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος (ΤΕΕ). Το ΤΕΕ, προς το οποίο κοινοποιείται η παρούσα,
παρακαλείται όπως προβή στην ανάρτηση.

1/1




		2022-07-20T10:31:43+0300
	GEORGIOS CHOUTZOUMIS
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




